АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 02.06.2014г  № 47-р

Об отмене  особого противопожарного режима

 В связи с благоприятной обстановкой и выпавшими атмосферными осадками

 1.Отменить особый противопожарный режим на территории Михайловского сельсовета .

 2.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Михайловского сельсовета от 23.05.2014
г. №43-р «Об установлении особого противопожарного режима на территории Михайловского сельсовета»

 3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
Михайловского сельсовета Петрищеву Н.А.

 4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева